לפיכך מתקיים גם הקריטריון של פגיעה ממשית הצפויה בתעסוקת הנאשם עקב ההרשעה.

לפיכך אני נמנעת מהרשעת הנאשם, ומטילה עליו של"צ בהיקף של 200 שעות, במסגרת שגיבש שירות המבחן.

פיצוי למתלונן בסך 2,000 ₪, אשר יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.4.17.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח שבט תשע"ז, 14 פברואר 2017, במעמד הצדדים.